Унифицированная форма № Т-

Утверждена постановлением Государственного комитета РФ по статистике

От 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД

                                                                                                                     по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1 с валеологическим направлением»

 города Можги Удмуртской Республики

Номер

документа

Дата

составления

118/2 02.09.2024

П Р И К А З

Об утверждении базы наставников и базы наставляемых в 2023-2024 учебном году

         В соответствии с Планом мероприятий (дорожная карта) внедрения Программы

наставничества педагогических работников и учащихся МБОУ «СОШ №1» г.Можги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базы наставников «учитель» - «учитель», «учитель» - «ученик»,

«учитель» - «родитель» приложение №1).

2. Утвердить базы наставляемых «учитель» - «учитель», «учитель» - «ученик»,

«учитель» - «родитель» приложение №2).

Директор                                                                    Н.А.Чурашова

Код

54469970

		2024-10-17T15:08:25+0400
	Чурашова Наталья Александровна